
DEUX-SÈVRES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°79-2022-132

PUBLIÉ LE  1 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

DDFIP 79 / Stratégie Coordination Maîtrise des Activités

79-2022-09-01-00003 - SIP de Melle - Délégation de signature et décharge

de responsabilité (4 pages) Page 3

79-2022-09-01-00004 - Trés. Coulonges-Val d'Egray - Délégation de

signature (1 page) Page 8

PREFECTURE des DEUX SEVRES / Bureau des élections et de l'administration

générale

79-2022-08-31-00004 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le

domaine funéraire - SARL POMPES FUNEBRES TERRASSON à NIORT (1 page) Page 10

79-2022-08-31-00005 - Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire - SAS FUNECAP OUEST (Pompes funèbres TERRASSON) à NIORT

(2 pages) Page 12

79-2022-08-31-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral

d'habilitation dans le domaine funéraire - SAS POMPES FUNEBRES DAUGER

à PARTHENAY (2 pages) Page 15

Sous-Préfecture de Parthenay / Développement local et des relations avec les

collectivités territoriales

79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine

(9 pages) Page 18

2



DDFIP 79

79-2022-09-01-00003

SIP de Melle - Délégation de signature et

décharge de responsabilité

DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00003 - SIP de Melle - Délégation de signature et décharge de responsabilité 3



DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00003 - SIP de Melle - Délégation de signature et décharge de responsabilité 4



DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00003 - SIP de Melle - Délégation de signature et décharge de responsabilité 5



DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00003 - SIP de Melle - Délégation de signature et décharge de responsabilité 6



DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00003 - SIP de Melle - Délégation de signature et décharge de responsabilité 7



DDFIP 79

79-2022-09-01-00004

Trés. Coulonges-Val d'Egray - Délégation de

signature

DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00004 - Trés. Coulonges-Val d'Egray - Délégation de signature 8



Direction départementale des Finances publiques des Deux-Sèvres                                     Saint-Maixent l’Ecole le 1er septembre 2022
Service de Gestion Comptable de Saint-Maixent l’Ecole

Téléphone : 05 49 76 13 07
Courriel : sgc.saint-maixent-lecole@dgfip.finances.gouv.fr

DECISION PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

Le comptable public, responsable de la trésorerie de Coulonges-Val d’Egray

Vu l’article L622-24 du code de commerce relatif au redressement et à la liquidation judiciaire des

entreprises, 

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale

des finances publiques,

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques,

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publiques,

et notamment son article 16,

DECIDE

Article 1er : Délégation de signature est donnée :

- à Mme Catherine DEVERE, Inspectrice des Finances publiques,

- à M. Eric MOUTIER, Contrôleur Principal des Finances Publiques,

à l’effet de signer :

1°)  l’ensemble  des  actes  relatifs  au  recouvrement  et  notamment  les  actes  de  poursuite  et  les

déclarations de créances, ainsi que pour ester en justice ;

2°) tous les actes d’administration et de gestion du service.

Article 2 :  Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département des Deux –

Sèvres.

                                                                                         A Saint-Maixent-L'Ecole, le 01/09/2022

            

 Le comptable public, responsable de

la trésorerie de  Coulonges – Val d’Egray

Philippe DARBON

1

DDFIP 79 - 79-2022-09-01-00004 - Trés. Coulonges-Val d'Egray - Délégation de signature 9



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2022-08-31-00004

Arrêté portant abrogation d'une habilitation

dans le domaine funéraire - SARL POMPES

FUNEBRES TERRASSON à NIORT

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00004 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine funéraire - SARL

POMPES FUNEBRES TERRASSON à NIORT 10



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00004 - Arrêté portant abrogation d'une habilitation dans le domaine funéraire - SARL

POMPES FUNEBRES TERRASSON à NIORT 11



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2022-08-31-00005

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire - SAS FUNECAP OUEST (Pompes

funèbres TERRASSON) à NIORT

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00005 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - SAS FUNECAP OUEST

(Pompes funèbres TERRASSON) à NIORT 12



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00005 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - SAS FUNECAP OUEST

(Pompes funèbres TERRASSON) à NIORT 13



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00005 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - SAS FUNECAP OUEST

(Pompes funèbres TERRASSON) à NIORT 14



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2022-08-31-00003

Arrêté portant modification de l'arrêté

préfectoral d'habilitation dans le domaine

funéraire - SAS POMPES FUNEBRES DAUGER à

PARTHENAY

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral d'habilitation dans le

domaine funéraire - SAS POMPES FUNEBRES DAUGER à PARTHENAY 15



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral d'habilitation dans le

domaine funéraire - SAS POMPES FUNEBRES DAUGER à PARTHENAY 16



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2022-08-31-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral d'habilitation dans le

domaine funéraire - SAS POMPES FUNEBRES DAUGER à PARTHENAY 17



Sous-Préfecture de Parthenay

79-2022-09-01-00005

Modification des statuts de la CC

Parthenay-Gâtine

Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 18



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 19



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 20



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 21



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 22



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 23



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 24



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 25



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 26



Sous-Préfecture de Parthenay - 79-2022-09-01-00005 - Modification des statuts de la CC Parthenay-Gâtine 27


